
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz.1296, poz.1981, poz.2270, Dz. U. z 2022r. poz. 1, 
poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2011 r. Nr 88 poz. 998, z 2015 r. poz. 1517, z 2016 r. poz. 2049, z 2017 poz. 755, z 2018 poz. 3235, 
z 2022 r. poz. 987 i poz. 4171) polegającą na tym, że w § 8 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w następującym 
brzmieniu: 

„13) Ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90246CED-DAD1-46F3-890A-D566A0142C94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


